CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 2018 - TIRI DI CAMPAGNA
 A.S.D. ARCIERI LE RONDINI (R1812032)
VIA APRILIANA, 78 - APRILIA, 20-05-2018
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo, Fiori Carla
Comitato Organizzatore: Pozzati Aldo, Senesi Rossano, Pozzati Simone
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002D TODERI Andrea 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 300/ 1 300 7 20
2 1- 002B CIAVATTA Daniele 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 290/ 2 290 11 16
3 1- 002C PONE Alessandro 03 12020 A.S.C.I.P. ASD 276/ 3 276 9 8
4 1- 006D RICCIOTTI Luca 03 12001 Asd Arcieri Sagittario 251/ 4 251 9 9
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 002A COMPAGNUCCI Claudia 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 307/ 1 307 9 19
2 1- 006B SMERALDO Mariagiovanna 02 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 261/ 2 261 7 6
3 1- 005B BORRELLI Sarah 02 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 254/ 3 254 3 10
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 006C RINALDI Alessandro 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 306/ 1 306 11 17
2 1- 007B D'ANNIBALE Claudio 02 12051 Arcieri Valle Oracola 304/ 2 304 13 16
3 1- 004B ZACCAGNINI Tonino 01 12166 Xii Legio 295/ 3 295 10 15
4 1- 004A DONFRANCESCO Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 294/ 4 294 13 15
5 1- 006A MAGAGNA Roberto 02 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 294/ 5 294 7 15
6 1- 007A DIONISI Massimo 02 12012 Arcieri Lupa Capitolina 279/ 6 279 9 9
7 1- 004D TREGLIA Fabrizio 03 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 240/ 7 240 2 11
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005A BATTISTA Loredana 03 12010 Ss Lazio Archery 217/ 1 217 1 11
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 005C OLIVA Alessandro 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 206/ 1 206 4 6
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 001C BIANCONE Arianna 02 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 278/ 1 278 8 20
2 1- 021D ESPOSITO Emanuela Pia 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 233/ 2 233 5 12
3 1- 015C ROMANELLI Letizia 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 195/ 3 195 2 11
4 1- 017D VITIELLO Carmela 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 103/ 4 103 0 2
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 007C ARNO' Andrea 01 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 318/ 1 318 13 24
2 1- 016B CELI Mattia 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 279/ 2 279 8 15
3 1- 001B LIBROIA Alex 03 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 230/ 3 230 6 3
4 1- 021C SIMIONE Antonio Doroteo 03 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 170/ 4 170 3 4
Arco olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016C CARDUCCI Giorgia 02 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 286/ 1 286 7 15
2 1- 014B GRANDE Alisia GF 02 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 250/ 2 250 8 13
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 010C BERNARDINI Carlo 01 12016 ASD Arcieri Torrevecchia 404/ 1 404 47 22
2 1- 010B MARCHETTI Gianluca 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 386/ 2 386 35 28
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180520.133426
CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 2018 - TIRI DI CAMPAGNA
 A.S.D. ARCIERI LE RONDINI (R1812032)
VIA APRILIANA, 78 - APRILIA, 20-05-2018
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo, Fiori Carla
Comitato Organizzatore: Pozzati Aldo, Senesi Rossano, Pozzati Simone
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
3 1- 010A DI NATALE Gaetano Fabio 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 377/ 3 377 30 30
4 1- 010D BERARDI Francesco 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 357/ 4 357 27 23
5 1- 011A DE MARNI Emanuele 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 351/ 5 351 19 31
6 1- 011B MAIONE Mario 02 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 332/ 6 332 20 20
7 1- 008B SANTILLI Daniel 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 298/ 7 298 13 23
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009C MARAZZI Francesca 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 359/ 1 359 25 24
2 1- 009D GELANGA Eugenia 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 343/ 2 343 16 28
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 011C AQUILA Anovello 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 367/ 1 367 24 29
2 1- 008A SORDI Stefano 02 12033 CUS Roma A.S.D. 359/ 2 359 27 26
3 1- 012A CALDERARI Sauro 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 342/ 3 342 20 22
4 1- 009A LUSIGNANI Dario 01 12153 Asd Tibur Archery Team 332/ 4 332 14 27
5 1- 008D CASAGRANDE Carlo 02 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 326/ 5 326 12 21
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 009B TEMPERINI Tiziana 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 365/ 1 365 25 29
2 1- 008C PERCIBALLI Marcella 02 12153 Asd Tibur Archery Team 321/ 2 321 10 22
3 1- 012B FERRARI Cinzia 01 12001 Asd Arcieri Sagittario 318/ 3 318 14 21
4 1- 012C SCARFOGLIO Delia 02 12033 CUS Roma A.S.D. 256/ 4 256 6 13
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018A VASTA Massimiliano 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 303/ 1 303 14 12
2 1- 017C RANUNGOLO Giuseppe 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 299/ 2 299 13 9
3 1- 014A FAGIOLO Mauro 02 12070 ASD Arcieri Del Falco 295/ 3 295 10 14
4 1- 018C RODOLFO Donatello 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 270/ 4 270 9 9
5 1- 014C GRANDE Rosindo 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 151/ 5 151 2 4
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 013A GRAYSON Alexandra 01 12033 CUS Roma A.S.D. 284/ 1 284 9 14
2 1- 018B MANTILLI Giulia 01 12004 Arcieri Romani ASD 278/ 2 278 9 15
3 1- 001D ANGELINI Flavia 03 12033 CUS Roma A.S.D. 190/ 3 190 2 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 018D BASSETTA Bruno 01 12008 ASD Arcieri Falisci 322/ 1 322 14 22
2 1- 020C TURCHETTA Sandro 01 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 309/ 2 309 9 23
3 1- 017A MAZZANTINI Mario 02 12033 CUS Roma A.S.D. 296/ 3 296 13 17
4 1- 014D AQUILANTI Daniele 01 12080 A.S.D. DLF Viterbo 295/ 4 295 6 19
5 1- 019A COLETTI Mirco 02 12033 CUS Roma A.S.D. 284/ 5 284 7 17
6 1- 015D PERLEONARDI Enrico 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 282/ 6 282 9 13
7 1- 013D CIANCI Pietro 02 12070 ASD Arcieri Del Falco 276/ 7 276 8 8
8 1- 020A CASTAGNACCI Cesare 03 12077 ASD Arcieri Labicanum 269/ 8 269 8 12
9 1- 003A GIANCOLA Massimo 03 12136 Gruppo Arcieri Cosmos 260/ 9 260 5 12
10 1- 017B LANDGRAF Guenther 02 12070 ASD Arcieri Del Falco 258/10 258 8 8
11 1- 019C CAPITONI Giuseppe 03 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 253/11 253 10 5
12 1- 021A VIOLA Leonardo 03 12033 CUS Roma A.S.D. 251/12 251 7 13
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180520.133426
CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 2018 - TIRI DI CAMPAGNA
 A.S.D. ARCIERI LE RONDINI (R1812032)
VIA APRILIANA, 78 - APRILIA, 20-05-2018
Giudici di Gara: Iosca Vincenzo, Fiori Carla
Comitato Organizzatore: Pozzati Aldo, Senesi Rossano, Pozzati Simone
Arco Nudo - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
13 1- 020B GRUSSU Antonio 03 12113 A.S.D. Caere Archery 247/13 247 5 12
14 1- 013C ALFONSI Orazio 03 12033 CUS Roma A.S.D. 246/14 246 6 12
15 1- 015B BUCCI Giuseppino 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 232/15 232 7 7
16 1- 003B FANI Marco 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 218/16 218 1 5
17 1- 019D RANOCCHI Enrico 03 12004 Arcieri Romani ASD 209/17 209 3 7
18 1- 021B FOIS Mario Tonino 04 12070 ASD Arcieri Del Falco 205/18 205 5 5
19 1- 019B CECCHINI Mauro 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 195/19 195 1 2
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 015A BALBONI Angela 01 12033 CUS Roma A.S.D. 269/ 1 269 7 10
2 1- 001A DI GRAVIO Alessandra 02 12001 Asd Arcieri Sagittario 232/ 2 232 3 11
Arco Nudo - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 016D AQUILANTI Eleonora 02 12080 A.S.D. DLF Viterbo 259/ 1 259 5 10
2 1- 016A AVETTA Valeria 02 12036 ASD Comp.degli Etruschi 228/ 2 228 4 9
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 023D SALTARELLI Tommaso 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 165/ 1 165 1 3
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022C IONTA Annabel 04 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 181/ 1 181 2 7
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022B CELI Giorgio GM 03 12036 ASD Comp.degli Etruschi 265/ 1 265 6 13
Long Bow - Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 024A GILARDI Paolo Valerio 04 12036 ASD Comp.degli Etruschi 260/ 1 260 6 12
2 1- 024B PESERINI Vincenzo 04 12153 Asd Tibur Archery Team 232/ 2 232 4 10
4 1- 023C PEZZETTI Alberto 00 12070 ASD Arcieri Del Falco 187/ 4 187 5 6
5 1- 025A MICOLI Sacha 03 12070 ASD Arcieri Del Falco 186/ 5 186 1 8
6 1- 024C ROMEO Giuseppe 04 12007 A.S.D. Arcieri Le Rondini 171/ 6 171 3 5
7 1- 023B CERRONE Marco 04 12153 Asd Tibur Archery Team  97/ 7 97 1 1
Long Bow - Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6 5
1 1- 022A PESERINI Martina 04 12153 Asd Tibur Archery Team 191/ 1 191 0 8
2 1- 023A GRISANTI Clelia 04 12153 Asd Tibur Archery Team 169/ 2 169 1 3
3 1- 022D CASADIO Giulia 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 143/ 3 143 1 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20180520.133426